СЕЛЬСКАЯ ДУМА

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ «СЕЛО ВОЛКОНСКОЕ»

МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА «КОЗЕЛЬСКИЙ РАЙОН»
КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

   РЕШЕНИЕ
От  12.04. 2023г.
     № 135
О внесении уточнений в  Положение «О бюджетном процессе
 в муниципальном образовании  сельское поселение
 «Село Волконское »,  утвержденное Решением Сельской

Думы МО СП «Село Волконское»      от 16.04.2021г. №45

(  в ред. Решений  Сельской Думы  ОТ 08.10.2021 г. № 64,

 от  27.04.2022 года № 94)
В соответствии со статьями 3, 9, 184.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131  ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования сельского поселения «Село Волконское», учитывая  протест прокуратуры Козельского района  от 31.03.2023 года за №7-42-2023/ 40
Сельская Дума  РЕШИЛА:

1.В пункт «м» подпункта 5.1 статьи 5 «Документы и материалы, представляемые одновременно с проектом бюджета сельского поселения «Село Волконское» на очередной финансовый год и плановый период Положения «О бюджетном процессе в муниципальном образовании сельское поселение «Село Волконское», утвержденного решением Сельской Думы сельского поселения «Село Волконское» от 16.04.2021 года №45 «Об утверждении Положения «О бюджетном процессе в муниципальном образовании сельское поселение «Село Волконское»  в редакции  Решений Сельской Думы  от  08.10.2021 года № 64,  от 27.04.2022 г..№94)
после слов (представительными) органами дополнить  слова « органами судебной системы».
2. Настоящие Решение вступает в силу после его официального обнародования в специально отведенных местах на территории сельского поселения.

Глава муниципального образования                                В.Н.Кондрахина